
 

2023 年 9 月 

お客様各位 

FSX 株式会社 

 

ニトリル手袋 終売・変更のご案内 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

掲題の件につきまして、下記の通り変更とさせていただきたくご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しまして大変恐縮ではございますが、どうか諸事情をご賢察のうえご理

解賜りまして、引き続きのご用命を何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

   

記 

<終売品> 

 ・シンガーニトリルコンフォートグローブ 白 粉無 100 枚 S、M、L サイズ 

 ・シンガーニトリルコンフォートグローブ 青 粉無 100 枚 S、M、L サイズ 

 ・スーパーニトリルグローブ 白 粉無 100 枚 S、M、L サイズ 

<変更・代替品> 

 ・スーパーニトリルグローブ 青 粉無 100 枚 SS、S、M、L サイズ 

※ニトリルグローブは、スーパーニトリルグローブ 青 粉無 のみの取扱いとなります 

<価格> 

 ・660 円/箱 

＜変更時期＞ 

・2023 年 11 月 1 日出荷分より 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


